公告编号：2023-008

1 / 2

证券代码：831361        证券简称：胜龙股份        主办券商：中原证券

郑州胜龙信息技术股份有限公司

关于获得知识产权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

郑州胜龙信息技术股份有限公司于近期获得了国家版权局颁发的 6 件计算

机软件著作权登记证书，具体内容如下：

        一、软件名称：3D显示单元功能检测系统 V1.0

            登记号：2023SR0302475

            著作权人：郑州胜龙信息技术股份有限公司

二、软件名称：MRP微距背投超高清图像差分补偿系统 V1.0

            登记号：2023SR0302418

            著作权人：郑州胜龙信息技术股份有限公司

三、软件名称：MRP微阵列背投超高清显示单元无缝拼接控制系统

V1.0

            登记号：2023SR0302419

            著作权人：郑州胜龙信息技术股份有限公司

四、软件名称：一种基于防偷拍功能的图像调节控制系统 V1.0

            登记号：2023SR0302416

            著作权人：郑州胜龙信息技术股份有限公司

五、软件名称：二维三维地理信息管理平台 V1.0

公告编号：2023-008

2 / 2

            登记号：2023SR0302415

            著作权人：郑州胜龙信息技术股份有限公司

六、软件名称：高清 3D显示图像补偿调节系统 V1.0

            登记号：2023SR0302476

            著作权人：郑州胜龙信息技术股份有限公司

此六项知识产权的取得，有利于公司完善知识产权保护体系，提高公司品牌

知名度，提升公司核心竞争力，对公司业务持续发展有积极作用。

截止目前，公司共拥有发明专利 3 项，实用新型专利 37 项，外观设计专利

2项，软件著作权 35 项，商标注册证 7项，作品登记 1项。

特此公告。

郑州胜龙信息技术股份有限公司

董事会

2023 年 3月 8日